
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania Ziemia Lubawska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 4 ust. 3 pkt. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska, Gminę Miejską Nowe Miasto 
Lubawskie reprezentuje Pani Justyna Figurska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E3F3482-708A-477D-BFAA-A9DE18C2A3A9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


